АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№
станица Петровская

Об утверждении
прейскуранта гарантированного перечня услуг

по погребению, оказываемых на территории
Петровского сельского поселения

Во исполнение статьи 9 Закона Краснодарского края от 4 февраля 2004
года №666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае»
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить прейскурант гарантированного перечня услуг по
погребению, оказываемых на территории Петровского сельского поселения
согласно приложению с 1 февраля 2023 года.

2. Постановление администрации Петровского сельского поселения от
10 февраля 2022 года № 76 «Об утверждении прейскуранта гарантированного
перечня услуг по погребению, оказываемых на территории Петровского
сельского поселения» признать утратившим силу.

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его
официального обнародования и распространяет свое действие на отношения,
возникшие с 1 февраля 2023 года.

В.И. Михайленко

9

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Петровского сельского поселения
Славянского района

ПРЕЙСКУРАНТ
гарантированного перечня услуг по погребению,

оказываемых на территории Петровского сельского поселения
Славянского района

№  п/п Н аим енование услуги С тоим ость,
руб. с

01 .02.2023
1 О ф орм лен и е докум ен тов , необходим ы х для  погребен и я 171,74
2 Д оставка  гр о б а  и п охоронн ы х при н адлеж н остей  по адресу,

указан н ом у  заказчи ком
682,18

2.1. Гроб стан дартн ы й , строганны й , из м атериалов  толщ и н ой  25-32 мм,
обиты й внутри  и снаруж и  ткан ью  х/б с подуш кой  из струж ки

2298,47

2.2. И н вен тарн ая  таб л и ч ка  деревян н ая  с указанием  Ф И О , д аты  рож ден и я и
см ерти

155,41

3 П еревозка  тел а  (останков) ум ерш его  к м есту захоронения 935,76
4 П огребен и е ум ерш его  при ры тье м огилы  экскаватором
5 П огребен и е ум ерш его  при ры тье м оги лы  вручную 3523,81
6 И Т О ГО

п редельная  стои м ость  гарантированного  перечня услуг по погребению
6,1 П ри ры тье м оги лы  экскаватором
6.2. П ри ры тье м оги лы  вручную 7767,37

Г лава Петровского сельского поселения <-■ И. Михайленко

*